SI MEC ACERC S. A DE C. V. SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/06/15 18:38:25
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, §.A. DE
PEDIDO: 019406 CONTRA 21367 REMISION: 0083007-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9,52MM GRADO CE ACERC  A36/A3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA  11.358 TONS
ESPECIPICACICN PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEQORICO PRODUCT0:22.173 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADC :

ANALISIS QUIMICOS:

313184 L0100 .0240  .0160  .1300  .2200 .0200 .310 .0%C .1s0 .002 .940 .002 .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  SUPERFICIAL
(LB/INZ) (LB/IN2} (%)
313184 55,896 18,150 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMARO DE GRANO  DESCARBURIZACION

313184

ATADOS DE LA COLADA

313184  TPF02517  TPFO2522 TPF02523 TPF02524 TPF02525 TPF(2525




